проект
[image: image1.png]

Совет Платнировского сельского поселения

Кореновского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.09.2010г.                                                                                            №
ст.Платнировская

О внесении изменений и дополнений в решение  Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 25 июля 2008 года № 247 «О целевой программе «Развитие и реконструкция (ремонт)систем наружного освещения на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2008-2010 годы»»
Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района           р е ш и л:

         1.Внести изменения в решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 25 июля 2008 года № 247 «О целевой программе «Развитие и реконструкция (ремонт) систем наружного освещения на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2008-2010 годы»(с изменениями от 24 августа 2009 года № 348, от 20 ноября 2009 года № 16):
         1.1 Приложение к решению  Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 25 июля 2008 года № 247 «О целевой программе «Развитие и реконструкция (ремонт) систем наружного освещения на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2008-2010 годы» изложить в новой редакции (прилагается):

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 Л.Н.Богославец
                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                          к целевой программе
                                                                                           «Развитие и реконструкция (ремонт)

                                                                                          систем наружного освещения
                                                                                         на территории Платнировского
                                                                                          сельского поселения Кореновского района

                                                                                             на 2008-2010 годы»

	№ п/п
	Наименование объекта
	мероприятия
	Ожидаемые результаты
	Объем финансирования
(тыс.руб)
	в т.ч. по годам (тыс.руб)

	2008 год
	2009 год
	2010 год

	Краевой бюджет
	Местный бюджет

	1
	Ул.Красная(центр)
	Ремонт системы наружного освещения
	Улучшение условий проживания, повышение качества предоставляемых услуг по освещению
	300
	300

	2
	Парк ул.Красная
	Ремонт системы наружного освещения
	Улучшение архитектурного облика станицы
	362

	362

	3
	Ул.Красная от пер.Мирошника до ул.К.Маркса
	Ремонт системы наружного освещения
	Улучшение условий проживания, повышение качества предоставляемых услуг по освещению
	380

	190
	190

	4
	Ул.Третьякова (район музыкальной школы)
	Ремонт системы наружного освещения
	Улучшение условий проживания, повышение качества предоставляемых услуг по освещению
	95,6

	95,6

	5
	Ул.Третьякова от ул.Красной до ул.Октябрьской
	Ремонт системы наружного освещения
	Улучшение условий проживания, повышение качества предоставляемых услуг по освещению
	120

	60
	60

	6
	Ул.Ленина
	Ремонт системы наружного освещения
	Улучшение условий проживания, повышение качества предоставляемых услуг по освещению
	400,0

	400,0

	5
	Всего:

	1657,6
	300
	857,6
	250
	250

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                                                                        Л.Н.Богославец